
 
 

SamGIS Skånes verksamhetsberättelse 2023/2024 
  
Föreningens medlemmar är kommunala förvaltningar och andra myndigheter samt företag. Medlemsantalet vid 

ingången av 2024 var 62 organisationer. 

Föreningens styrelse har haft följande sammansättning: Tilda Brage, Klara Århem, Andreas Persson, Linda 

Nilsson (kassör), Oscar Monell, Cecilia Pihl, Ulf Minör, Sanna Elgh Dalgren, Kristian Bergstrand, Per-Olof Öryd, 

Johan Pihel (suppleant) och Jenny Rassmus (ordförande). Vid tidpunkten för årsmötet kommer styrelsen att ha 

haft 7 protokollförda sammanträden under verksamhetsperioden.  

Årsmötet hölls under Kartdagar 2024 i Helsingborg. Under årsmötet valdes Johan Pihel in som suppleant. Cecilia 

Gustafsson lämnade styrelsen. Förtroendevalda utöver styrelseledamöter är Henrik Larsson och Mikael 

Grimheden som revisorer samt Karin Neland och Britta Duve Hansen som utgör valberedning. Under årsmötet 

väcktes frågan om differentieringen av föreningens medlemsavgifter och styrelsen tog på sig att utreda frågan till 

kommande årsmöte. 

SamGIS Skåne delade monter med Kartografiska sällskapet, Helsingborgs stad och Geoforum i utställningen 

under Kartdagar 2024. I montern hade vi information om föreningen, styrelsen och en tävling. 

I september höll föreningen ett seminarium om informationssäkerhet på GIS-centrum i Lund med 79 anmälda 

deltagare. En handfull kommuner (Malmö, Landskrona, Stockholm och Eskilstuna) berättade om hur de arbetar 

med frågan och DIGG, SKR och regional samverkan för öppna data i Skåne fanns med på plats och höll föredrag. 

Under dagen hanns även en gruppdiskussion och paneldiskussion med.  

Under 2023 och inledningen av 2024 har föreningen fortsatt att arrangera GIS-fika via Zoom. Tanken är att skapa 

möjligheter att mötas under lite lättsammare former och ha ett tema för varje fika med en kortare presentation 

eller genomgång. Vi har haft fem fika-tillfällen med följande teman: 

• Analoga kartor i Svedala kommun 

• Alleima maps och vägen dit 

• Analys och visualisering av kundtjänstärenden i Malmö stad 

• Effektprognos för Skåne 

• Utbrott av afrikansk vildsvinspest 

Kart- och GISdagen arrangerades i december 2023 i Malmö, med 100 anmälda deltagare, vilket är rekord. 

Programmet var inriktat mot samhällsbyggnad och samhällsplanering med föredrag från flera av SamGIS Skånes 

medlemsorganisationer.  

Under året har föreningens hemsida www.samgis.se uppdaterats löpande med bland annat information om 

arrangemang och nyhetsbrev. Hemsidan har flyttats till Loopia från iKoncepts miljö. Det pågår också en översyn 

av formuleringar kring stipendier i syfte att öka ansökningarna. 

Föreningen har en sida på Linkedin som komplement till hemsidan. 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till föreningens revisorer och valberedning. 

 

Malmö 4 april 2024 

SamGIS Skånes styrelse genom Jenny Rassmus, ordförande 


